Notlicht + Notstrom
Rettungszeichenleuchte
CrystalWay CG-S
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
02/2018_Technische Änderungen vorbehalten2 3
Ein neuer Massstab für Design
Die perfekte, gleichmässige Ausleuchtung des Piktogramms, die puristi-
sche Form und harmonischen Linien setzen einen neuen Massstab in der

ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
02/2018_Technische Änderungen vorbehalten6 7
Bestellangaben
Lieferumfang Bestell-Nr.
CrystalWay 19022 CG-S, für Wand- oder Deckenmontage,
inkl. Piktogramm-Set PL, PR, PU, BL
L02.100611
Einbaurahmen mit Blende
Seilabhängungs-Set
Bestellangaben Zubehör und Piktogramm, gemäss ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set L02.100612
RZ CrystalWay Seilabhängungs-Set 6 m L02.100683
RZ CrystalWay Einbaurahmen einfach, für Hohldeckeneinbau L02.100613
RZ CrystalWay Einbaurahmen mit Blende, für Hohldecken-/ Betoneinbau L02.100614
RZ CrystalWay Einbaurahmen mit Blende, für Seilmontage, Hohldecken-/ Betoneinbau L02.100684
RZ CrystalWay Betoneinbaukasten L02.100615
Piktogramm PL, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100617
Piktogramm PR, für CrystalWay 19022 CG- L02.100618
Piktogramm PU, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100616
Piktogramm PO, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100620
Piktogramm BL weiss, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100619
Piktogramm PL 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100622
Piktogramm PR 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100623
Piktogramm PU 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100621
Ersatzscheibe, zu CrystalWay 19022 CG-S, ohne Piktogramm L02.100624
Ersatz-Clip-Set, zu CrystalWay 19022 CG-S (2 x Wandmontage, 2 x Deckenmontage) L02.100625
ALMAT AG, Notlicht + Notstrom, CH-8317 Tagelswangen, www.almat.ch
02/2018 Technische Änderungen vorbehalten
A L M AT  AG
N OTL I C HT  +  N OTSTROM
N E U STA DTSTR AS S E  1
8 3 1 7  TAG E LSWA N G E N
T:  0 5 2  3 5 5  3 3  5 5
F :  0 5 2  3 5 5  3 3  66
w w w. al m at . c h
i n fo @ al m at . c h